[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРУГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                       РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 декабря  2017г.                                                                                             № 103
О внесении изменений в постановление  Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 01.10.2012 г. № 45 «О создании межведомственной комиссии»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Жилищным кодексом РФ, Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 г. №47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и в целях обследования объектов жилищного фонда сельского поселения:
постановляю:

1. Утвердить следующий состав межведомственной комиссии:
Силаева Татьяна Петровна
- Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения  Руднянского района Смоленской области
председатель комиссии
Коротюк Оксана Анатольевна
- специалист 1 категории  Администрации Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

секретарь комиссии
члены комиссии:

Борисова Надежда Владимировна
- старший менеджер Администрации

Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области;

Храповицкая Алла Геннадьевна
- ведущий специалист отдела по архитектуре,

строительству и ЖКХ Администрации муниципального образования Руднянский  район Смоленской области;

Козлова Светлана Анатольевна
- ведущий специалист по имущественным отношениям отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области;

Семенова Ольга Игоревна
- главный специалист-юрист Администрации

муниципального образования Руднянский район
Смоленской области;

Ануфреенков Сергей Михайлович
 - главный специалист по делам ГО и ЧС

Администрации муниципального образования
Руднянский район Смоленской области;

Шупина Татьяна Ивановна
-  начальник Руднянского отделения

Смоленского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация»
- Федеральное БТИ.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в соответствии с Уставом Кругловского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Кругловского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                           Т.П. Силаева